CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẤU GIÁ

PHƯƠNG NAM

Số: 356/TB-ĐGPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 11 tháng 4 năm  2017

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản
Căn cứ Hợp đồng bán đấu giá tài sản số 13/HĐ-ĐGPN ngày 02/3/2017 và Phụ lục hợp đồng số 13.1/PLĐH-ĐGPN ngày 11/4/2017 giữa Chi cục Thi hành án Dân sự thị xã Long Mỹ và Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.
Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam thông báo bán đấu giá tài sản sau:

1. Tài sản bán đấu giá: Chiếc cần Trục Bánh Xích W1001 đã qua sử dụng. Giá khởi điểm: 1.003.200.000 đ (Một tỷ không trăm lẻ ba triệu hai trăm ngàn đồng).
2. Thời gian tham khảo hồ sơ, xem tài sản, đăng ký đấu giá và dự kiến tổ chức bán đấu giá:

- Thời gian tham khảo hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến 16h00 ngày 19/4/2017.
- Thời gian xem tài sản: Sau khi mua hồ sơ đấu giá, công ty sẽ thông báo lịch cụ thể.
- Hạn chót đăng ký đấu giá: Đến 16h00 ngày 19/4/2017.

- Thời gian dự kiến tổ chức bán đấu giá: 14h30 ngày 20/4/2017 tại Hội trường Chi cục Thi hành án Dân sự thị xã Long Mỹ.
3. Khách hàng có nhu cầu tham khảo hồ sơ, xem tài sản, đăng ký đấu giá xin liên hệ:

Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

Số 35 đường Trần Thủ Độ, phường 5, TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại: 07113. 58.39.39 – 0911.634.999 (Mr Hiếu).
Website: www.daugiaphuongnam.com
	Nơi nhận:

- Chủ tài sản;
- Khách hàng tham gia đấu giá;
- Niêm yết tại:

  + SAC;
  + Chủ tài sản;
  + Nơi tài sản tọa lạc;

  + Website: www.daugiaphuongnam.com

  + Website: Bộ Tài chính.

  +  Website: Cục THADS HG

  + UBND cấp xã nơi có tài sản tọa lạc.
	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

DANH MỤC TÀI SẢN

Đính kèm Thông báo số 356/TB-ĐGPN ngày 11/4/2017

Của công ty cổ phần đấu giá Phuơng Nam

	Tên tài sản
	Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật

	Cần trục bánh xích
	- Nhãn hiệu: W-1001.

- Xuất xứ: Trung Quốc.

- Năm sản xuất: 1995.

- Số người cho phép trên Cabin: 01 người.

- Bộ phận điều khiển: Nằm ở giữa.

- Kích thước (DxRxC): 4.100 x 3.100 x 3.800 (mm).

- Loại nhiên liệu: Diezel.

- Công suất động cơ: 135HP.

- Sức nâng: 16.000 kg.

- Tải trọng: 15/2,8 tấn.

- Tầm với: 4,9/19,5m.

- Vận tốc nâng: 60m/phút.

- Trọng tải: 45 tấn.

- Công năng sử dụng: Nâng chuyển vật liệu xây dựng bằng gào ngoạm.

- Màu sơn: Vàng.

- Số khung: 1158.

- Số động cơ: 613501.

- Hiện trạng: Cần trục bánh đã qua sử dụng, ngoại quan bị rĩ sét, một số bộ phận máy đã được bảo trì và nâng cấp, hiện còn đang sử dụng tốt.